

Zaproszenie na stałe akcje terenowego poboru krwi

W imieniu Regionalnego Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Lublinie zapraszamy do udziału w terenowych akcjach poboru krwi. Zachęcamy również do przekazania informacji wśród znajomych i rodziny, tak aby umożliwić jak największej liczbie chętnych do niesienia pomocy dotarcie na akcje RCKiK. Pamiętajmy, że krew jest lekiem, którego nie da się niczym zastąpić, ani sztucznie wyprodukować – jego jedynym źródłem jest człowiek chcący podzielić się tym niezwykłym darem.

Harmonogram akcji terenowych w woj. lubelskim w roku 2024 (do pobrania)

Nowoczesna karetka dla Łukowskiego Szpitala

W dniu dzisiejszym nastąpiło uroczyste przekazanie ambulansu medycznego typu „C” marki Renault Master na rzecz SPZOZ w Łukowie. Nową karetkę, wzmacniającą bazę transportową Szpitala, udało się zakupić dzięki dofinansowaniu z Powiatu Łukowskiego. Koszt pojazdu wyniósł 548 659, 37 zł.

Łukowski Szpital obecnie dysponuje 8 karetkami i sukcesywnie odnawia tabor samochodowy, który służy do transportu międzyszpitalnego oraz jako zespoły ratownictwa medycznego.

Ratownictwo medyczne jest jednym z filarów bezpieczeństwa, a niezawodny i dostępny transport jest ważnym elementem kompleksowości świadczeń medycznych. Dopuszczenie w dodatkowy ambulans znacząco wpłynie na poprawę jakości świadczonych usług oraz zwiększy bezpieczeństwo pacjentów.

Punkt pobrań krwi dla dzieci



Informujemy, iż od dnia 3 stycznia 2024 r. w SPZOZ w Łukowie, w każdą środę, w godzinach 9.00-11.00, funkcjonować będzie

PUNKT POBRAŃ KRWI DLA DZIECI

Lokalizacja:

LABORATORIUM, budynek Oddziału Obserwacyjno-Zakaźnego,
I PIĘTRO (WEJŚCIE OD STRONY WINDY)

Krew pobierana będzie przez personel pielęgniarski posiadający wieloletnie doświadczenie w pracy z dziećmi. Oferujemy możliwość pobierania krwi mikrometodą pozwalającą wykonać badania z bardzo małej ilości materiału.

Program „DOBRY POSIŁEK”



Uprzejmie informujemy, iż Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Łukowie przystąpił do programu pilotażowego Ministerstwa Zdrowia i Narodowego Funduszu Zdrowia pn. „**Dobry posiłek w szpitalu**”. Program wprowadzony został Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 25 września 2023 r. dotyczącym edukacji żywieniowej oraz poprawy jakości żywienia w szpitalach. Do programu zostały włączone wszystkie oddziały szpitalne, z wyjątkiem Szpitalnego Oddziału Ratunkowego, Oddziału Neonatologicznego oraz Oddziału Anestezjologii i Intensywnej Terapii.

Celem programu jest zwiększenie dostępności porad żywieniowych oraz wdrożenie optymalnego modelu żywienia pacjentów. Program ma szczególne znaczenie dla właściwego żywienia osób przebywającego w warunkach szpitalnych, ponieważ odpowiednie żywienie stanowi integralną część całego procesu leczenia i rekonwalescencji pacjenta.

Pacjenci objęci programem mogą skorzystać na zlecenie lekarza z porad żywieniowych dietetyka szpitalnego oraz posiłków zapewniających urozmaicenie potraw i zbilansowanie wartości składników odżywczych w diecie. Posiłki przygotowywane są na podstawie zatwierdzonego przez dietetyka jadłospisu. 0

stosowaniu odpowiedniego rodzaju diety, czasu jej trwania i wdrożeniu indywidualnych modyfikacji w diecie decyduje lekarz. W dni robocze, na stronie internetowej SPZOZ w Łukowie, w dedykowanej zakładce DLA PACJENTÓW, publikowany będzie jadłospis oraz zdjęcia dwóch posiłków spośród najczęściej stosowanych w danym dniu diet w naszym Szpitalu.

Wesołych Świąt!!!

*Z okazji nadchodzących
ŚWIĄT BOŻEGO NARODZENIA
składamy Państwu serdeczne życzenia
pomyślności, spełnienia marzeń
oraz obfitości wszelkich dóbr.
Niech będzie to czas niezapomniany,
spędzony bez pośpiechu, trosk
i zmartwień, pełen rodzinnego ciepła,
wzajemnego zrozumienia i życzliwości.
Życzymy, aby zbliżający się Nowy Rok
2024 przyniósł nadzieję na lepsze jutro
i obdarował Państwa szczęściem,
radością oraz zdrowiem.*

*Dyrekcja i Pracownicy
SPZOZ w Łukowie*

